El contratista deberá efectuará el objeto contractual a entera satisfacción, en la oportunidad 
acordada y con la calidad, diligencia y eficiencia requerida.  

QUINTA. VALOR: las partes contratantes convienen como valor total del contrato la suma de TRES MILLONES CUATRO MIL 
PESOS MDA CTE ($3.004.000) IVA INCLUIDO.  

SEXTA. FORMA DE PAGO: la Institución Educativa Contratante pagará al contratista de la suma estimada en la cláusula 
anterior un pago 100% con la entrega del servicio previa certificación de ejecución de actividades donde conste el